
rulMlfu
GEMAR

Sarajevo, 2 6 -10-2022 UMfuffiM
Broj

58- lt4-q 6s'13 SARAJEVO

Na osnovu ilana 70. Zakona ojavnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", bmj 39/14), dlana 48. Statuta KCUS-
a (Sl.novine FBiH br. 73/13), ana 21. Pravilnika ojavnim nabavkama KliniCkog centra Univerziteta u Sarajevu
(br.0202-14544/17 ) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvje3taj br. 1058-33-4-46312 od 25.10.2022.
godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlada za

,, Nabavku rezervnih dijelova/materijala, ugradnja istih i servisiranje viSe aparata
proizvotlada Becton Dickinson i Ventana za potrebe vise klinika KCUS-a"

I
Prihvata se prijedlog Komisije za,,nabavku rezervnih dijelova/materijala, ugradnja istih iservisiranje viSe
aparata proizvodada Becton Dickinson i Ventana za potrebe vise klinika KCUS-a", po lzvjestaju br. 58-33-4-
46312 od 25.10.2022. godine, nakon provedenog postupkajavne nabavke putem otvorenog postupka, objavljenog
na portalu e-nabavke dana 07.l0.2022.godine pod brojem obavjeitenja 893- l - l-643-3-527122 i ugovor
dodjeljuje ponudaiu:

SEDZAN-insenerin g d.o.o. Saraievo
za LOT I - Nabavka rezervnih dijelova,/materijala, ugradnja istih i servisiranje aparata proizvoilaia
Becton Dickinson

Ponutlene cijene su nepromjenjive za cijeli ugovoreni period, izraZene u KM i podrazumijevaju isporuku,
ugradnju i servisiranje predmetne opreme.

Uslovi pla6anja: u roku 60 dana od dana isporuke rezervnih dijelova, ugradnje istih i servisiranja opreme,
te ispostavljanja fakture
Garantni rok: 6 (Sest) mjeseci od dana isporuke iugradnje
Rok za isporuku i ugradnju/servisiranje opreme je 30 dana od dana potpisivanja ugovora i prijema
narudZbenice izdate od strane ugovornog organa

FA VITA d.o.o, Saraievo
LOT 2 Nabavka rezervnih dijelova/materijala, ugradnja istih i servisiranje aparata proizvotlada Ventana

ukupna vrijednost nabavke za Lor 2: 17.200,00 KM + PDv 2.924,00 KM = 20.124,00 KM sa pDV-om

Ponutlene cijene su nepromjenjive za cijeli ugovoreni period, izraZene u KM i podrazumijevaju isporuku,
ugradnju i servisiranje predmetne opreme.
Uslovi pla6anja: u roku 60 dana od dana isporuke rezervnih dijelova, ugradnje istih i servisiranja opreme,
te ispostavljanja fakture
Garantni rok: 6 (Sest) mjeseci od dana isporuke iugradnje
Rok za isporuku i ugradnju/servisiranje opreme je 30 dana od dana potpisivanja ugovora i prijema
narudZbenice izdate od strane ugovornog organa

/t#

Ukupna vrijednost nabavke za LOT l: 35.600,00 KM + PDV 6.052,00 KM : 41.652,00 KM sa PDV-om



II
lzabrani ponu<lad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokaza traZene tadkom 4.1. Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa
dostavljenom Izjavom ponutlada, a ne starijih od 3 mjeseca ra6unaju6i od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono3enja i bit 6e objavljena na web stranici KCUS-a, kao i dostavljena
ponuttadima uiesnicima u postupku javne nabavke.

OBRAZLOZENJE

U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: 58-l l-?-43154-l od 05.10.2022. godine, pokenut je
postupak javne nabavke za ,,nabavku rezervnih dijelova/materijala, ugradnje istih i servisiranje viSe aparata
proizvotlaia Becton Dickinson i Ventana za potrebe vi5e klinika KCUS-a". Procijenjena vrijednost nabavke je
53.000,00 KM bez PDV-a. Postupak je podjeljen na 2 lota i to: LOT l. Nabavka rezervnih dijelova,/materijal4
ugradnja istih i servisiranje aparata proizvo<lada Becton Dickinson (procjenjena vrijednost 35.800,00 KM)
LOT 2. Nabavka rezervnih dijelova./materijala, ugradnja istih i servisiranje aparata proizvo<lada Ventana
(procjenjena vrijednost I 7.200,00 KM)

Nabavka je planirana Planom javnih nabavki za 2022. god. pod kategorijom ,,robe" redni br. 15 (Odluka o
usvajanju Plana javnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu za 2022 godinu, broj: 27 D2 br.
protokola 65-04-2-34369122). Uslovi pla6anja predvitleni za postupak nabavke su u roku 60 dana od dana
ispostavljanja fakture (na osnovu dopisa Sektora za radunovodstvo, plan i analizu br. 56-ll-3-2265 od
14.01.2021. godine)

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je na portalu e-nabavke dana O7 .10.2022. godine objavio Obavjeltenje o
nabavci broj: 893-1 -l -643 -3 -527 122, zajedno sa Tenderskom dokumentacijom.

Sa portala e-nabavke tendersku dokumentaciju preuzelo je 6 (Sest) potencijalnih ponuilada, a do krajnjeg roka
odre<lenog za prijem ponuda, dana 24.10.2022. godine do 09 h i 30 minuta , dostavljene su 2 (dvije) ponude
ponuilada:

Komisija imenovana Odlukom broj: 0l -04-4-443 63 od 12.10.2022. godine je izvrSila uvid i provjeru svakog
dostavljenog dokumenta (Zapisnik o pregledu i ocjeni dostavljenih ponuda" br. l0-33-4-4631 I od,25.10.2022.
godine) i ustanovila da ponude ponudada SEDZAN-ingenering d.o.o. Sarajevo (za lot l) i FARMAVITA d.o.o.
Sarajevo (za lot 2) sadrZe sve trazene elemente i ispunjavaju formalno pravne i tehnidke zahtjeve postavljene
tenderskom dokumentacijom, te da su ponude prihvatljive i mogu biti predmet vrednovanja.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provotlenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i
nadinu koriStenja e-aukcije, ilan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moze provesti u sludaju
prijema jedne prihvatljive ponude za svaki pojedini lot, postupak se okoniava u skladu sa tlanom 69. stav l) a)
ZJN.

Obzirom da je zadovoljena transparentnost i da su cijene prihvatljivih ponuda za lotove u okviru osiguranih
sredstava za nabavku, Komisija je lzvjestajem br. 58-33-4-46312 od 25.10.2022. godine dala prijedlog , da se
donese odluka o izboru najpovoljnijeg ponutlada i ugovor za ,,nabavku rezervnih dijelova/materijala, ugradnja

u#- 2

PODACI IZ PONUDE I
Naziv ponudada FARMAVITA d.o.o. Sarajevo SEDZIN-ingenering d.o.o. Sarajevo

Broj i datum ponude
Br. protokola: l0- l l-3-45755 od

21.10.2022. god. u l0:27 sati

Br. protokola: I0-ll-3-45900 od
24.10.2022. god. u 09:07 sati

Cijena ponude bez PDV-a LOT2-17.200,00KM LOT r -35.600,00 KM

2.



istih i servisiranje vi5e aparata proizvoilada Becton Dickinson i Ventana za potrebe viSe klinika KCUS-a"
dodijeli ponudadima SEDZAN-ingenering d.o.o. Sarajevo (za lot l- Nabavka rezervnih dijelova./materijala,
ugradnja istih i servisiranje aparata proizvodada Becton Dickinson) i FARMAVITA d.o.o. Sarajevo (za lot 2-
Nabavka rezervnih dijelova,/materijala, ugradnja istih i servisiranje aparata proizvoilada Ventana)

Prijedlog Komisije je prihva6en idonosi se odluka

KTORICA
Prof.dr. Izetbegovid

POUKA o PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove odluke moze se iz.lai;iti'Lto t rua!vk,{i:" u roku od l0 (deser) dana od dana prijema
Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmaranje Zalbi BiH putem ugouomog urpiu u pisanoj formi i u dovoljnom broju primjirala a
koji ne moze biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudatimq
- Tehniaki sektor
- a,/a KCUS

l/* *+-


